از همین رو عراق در یک تصویر عمومی هنوز فاقد سه
شاخصه لازم برای » دولت – ملت سازی« است: تثبیت سرزمینی؛ همبستگی
ملی و سرانجام ثبات سیاسی. عراق همواره استبداد زده، پس از سقوط رژیم
صدام حســین به ناگاه به وضعی دچار شد که مدرن سازی دموکراتیک آن با

پشتوانه درآمد نفتی، اشغال نیروهای خارجی همراه بود.

استراتژیک

چهار شنبه 12 مرداد 1401- 5 محرم 1444 - 3 آگوست 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5776 4 اجتماعی

شناسایی ۹۳۵۰ بیمار جدید کرونایی و ۷۴ فوتی
در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی یک شبانه روز ۹۳۵۰ بیمار جدید کووید-۱۹ در
کشــور شناسایی شدند و متاسفانه شاهد افزایش فوتی های ناشی از این بیماری
هستیم؛ به طوری که در این بازه زمانی